Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2014 г.                                                                     №17
О назначении выборов

Главы  Великосельского сельского поселения
В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 11  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, Муниципальный Совет  Великосельского сельского поселения  Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛ:

1.Назначить выборы Главы Великосельского сельского поселения  на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Великосельского

сельского поселения                                                                   Г.Г.Шемет

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения                                                                     Б.Е.Мошкин

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2014 г.                                                                     №16
О назначении выборов  депутатов
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения третьего созыва
В соответствии с  пунктами 2, 7 статьи 11  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения  Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Муниципального Совета Великосельского сельского  поселения третьего созыва  на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Великосельского

сельского поселения                                                                   Г.Г.Шемет
Председатель Муниципального Совета
сельского поселения                                                                  Б.Е.Мошкин
             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО
                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2014                                                                № 17
О назначении выборов  Главы Великосельского сельского поселения
В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 11  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, Муниципальный Совет  Великосельского сельского поселения  Гаврилов-Ямского муниципального района ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить выборы Главы Великосельского сельского поселения на 14 сентября 2014 года.

2. Направить указанное решение Главе Великосельского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                                      Б.Е.Мошкин

              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27.05.2014                                                     №16
О назначении выборов  депутатов
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения третьего созыва
В соответствии с  пунктами 2, 7 статьи 11  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения  Гаврилов-Ямского муниципального района ПОСТАНОВИЛ:

1. 1.Назначить выборы депутатов Муниципального Совета Великосельского сельского  поселения третьего созыва  на 14 сентября 2014 года.

2. Направить указанное решение Главе Великосельского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Великосельского  сельского поселения                                                                                          Б.Е.Мошкин